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Dryga ut lagkassan med 

hjälp av TasteSthlm. 

Enkelt, riskfritt och till 

hög förtjänst. 

Läs mer nedan ! 

Vad är TasteSthlm? 
TasteSthlm  har  samlat  61  av  Stockholm  bästa  restauranger  i  en  exklusiv  bok.  Samtliga  restauranger  erbjuder 
innehavaren och dess sällskap att äta 2 personer hos dem till priset för 1. Erbjudandet gäller en gång per restaurang 
och gäller på de varmrätter som gästen väljer att beställa. I praktiken betyder det att när sällskapet visar upp att de 
har TasteSthlm‐kortet, drar restaurangen av kostnaden för den ena varmrätten. Totalt kan innehavaren spara över 15 
000 kr genom att göra sina restaurangbesök med TasteSthlm. Redan efter det andra restaurangbesök är kostnaden för 
TasteSthlm‐kortet insparad, kortet kostar endast 295 kr. Kortet gäller i 1 år från registrering av kortet.  

Hur mycket kan vi tjäna? 
Förtjänsten vid försäljning av TasteSthlm är mycket god, vilket innnebär att laget kan tjäna rejäla summor utan att för 
den saken skull behöva sälja mängder av produkter. För varje TasteSthlm som Ni säljer erhåller klubben 100 kr. Räknat 
på ett  lag på 30 personer där varje person säljer vars 5 TasteSthlm erhåller  laget  totalt 15 000 kr. En motsvarande 
förtjänst vid försäljning av andra vanliga produkter för lagförsäljning (korv, strumpor etc) betingar en betydligt högre 
kvantitet. 

Hur går det till rent praktiskt? 
Lagets kontaktperson (lagledaren) beställer hem ett valfritt antal TasteSthlm, minimum 40 st. Laget har sedan 5 veckor 
på sig att sälja sina produkter. Därefter rapporterar kontaktpersonen  till oss hur många TasteSthlm som såldes coh 
returnerar  eventuellt  överblivna  exemplar. Därefter  fakturerar  vi  kostnaden  för  de  exemplar  som  har  blivit  sålda. 
Skulle det vara så att alla TasteSthlm tar slut går det givetvis att göra en kompletterande beställning. 

Är det helt riskfritt för oss? 
Ja, det är helt riskfritt. Laget ligger aldrig ute med några pengar och har full returrätt på alla exemplar som inte säljs. 
Faktureringen av produkterna sker efter avslutad försäljning. Det finns inga finstilta paragrafer eller dolda kostnader. 
Bara goda möjligheter för laget att dryga ut kassan samtidigt som man gör köparna nöjda genom ett fantastiskt 
restaurangerbjudande. 

Kontakta oss gärna för mer information!

 


